



بسمه تعالی

خلاصه مذاکرات یکصد و سی و دومین جلسه هیأت مدیره دوره هشتم به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰  
(حضور - مجازی)

جلسه با تلاوتی از قرآن کریم آغاز گردید.

آقای مهندس الهی فر:

خدا نامش سرآغاز کلام است

که از اسماء زیبایش، سلام است

سلامی گرم و سرشار از کرامت

که از فضل خدا باشد سلامت

بانام و یاد پروردگار هستی بخش و با عرض سلام و احترام خدمت اعضای محترم اصلی و علی البدل هیأت مدیره، بازرسان محترم و نمایندگان محترم اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، ضمن تبریک میلاد مبارک همکاران گرانقدر شهریورماهی آقایان مهندس کامبیز رضوی، سعید سعیدیان، مجتبی صابر، مجید گودرزی و پیام رئیسی اصل و با آرزوی سعادت و تندرستی برای این عزیزان و همه همکاران ارجمند. آغاز می کنیم یکصد و سی و دومین جلسه هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران را در تاریخ بیستم شهریورماه سال یکهزار و چهارصد خورشیدی. در خصوص آخرین گزارش پروژه ارغوان در خدمت آقای مهندس آزاد هستیم.

آقای مهندس آزاد گزارشی در خصوص پروژه ارغوان ارائه نمودند.

آقای مهندس حبیب زادگان، آقای مهندس سعیدیان، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

آقای مهندس الهی فر: در خصوص گزارش امور جاری سازمان در خدمت ریاست محترم سازمان هستیم.

گزارش امور جاری:

ریاست محترم سازمان در خصوص دستاوردهای شش ماهه اول مطالبی ارائه نمودند.

آقای مهندس الهی فر: وارد دستور جلسه می شویم.

دستور جلسه: موضوع تصمیم گیری در خصوص تقویم برگزاری جلسات هیأت مدیره در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰

ارائه کننده: آقای مهندس الهی فر



**متن مصوبه:** با پیشنهاد ریاست سازمان بند ۸ دستور جلسه با موضوع تصمیم‌گیری در خصوص تقویم برگزاری جلسات هیأت مدیره در شش‌ماهه دوم سال ۱۴۰۰ در صدر دستور جلسه قرار گرفت (با اکثریت آرا) و به تصویب رسید. (با اکثریت آرا)

**دستور جلسه:** موضوع افزایش حق‌الزحمه بازرسان برونسپار

**ارائه کننده:** آقای مهندس احمدی

آقای مهندس احمدی در اینخصوص مطالبی ارائه نمودند.  
آقای مهندس کریمی آنچه، آقای مهندس حسنی شیرکوهی، آقای مهندس حبیب زادگان، آقای مهندس خطیبی، آقای مهندس سعیدیان، آقای مهندس جعفری فشارکی، آقای مهندس مجتبی امری نیا، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

**متن مصوبه:** با پیشنهاد ریاست سازمان بند ۷ دستور جلسه با موضوع تصمیم‌گیری در خصوص افزایش حق‌الزحمه بازرسان برونسپار در صدر دستور جلسه قرار گرفت (با اکثریت آرا) و مقرر گردید حق‌الزحمه همکاران برو نسپار واحد بازرسی و کنترل نقشه از ابتدای تیرماه سال ۱۴۰۰ به میزان ۴۰٪ افزایش یابد و از سال‌های آتی به میزان افزایش تعرفه خدمات مهندسی افزایش یابد. (با اکثریت آرا)

**دستور جلسه:** موضوع تصمیم‌گیری در خصوص مشکل مالیاتی سازمان در سال ۹۶،۹۵،۹۱

**ارائه کننده:** خانم مهندس رادمهر

خانم مهندس رادمهر در اینخصوص مطالبی ارائه نمودند.  
آقای مهندس سعیدیان، آقای مهندس رافی، آقای مهندس خطیبی، آقای مهندس جعفری فشارکی، آقای مهندس حبیب زادگان، آقای مهندس حسنی شیرکوهی، آقای مهندس رستم زاده، آقای مهندس امری نیا، آقای مهندس صنعتی، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

**آقای مهندس میرجعفری:**

با توجه به اتمام وقت جلسه ادامه بررسی موضوع به هفته آینده موکول گردید.